
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Junioren U 14 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 097
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Buchschlag 7 13:1 30:12 64:29 430:293
2 TGS Bieber Offenbach 7 12:2 32:10 67:25 455:238
3 TGS Dörnigheim 7 8:6 23:19 50:40 389:318
4 RW Neu-Isenburg II 7 7:7 21:21 45:46 328:346
5 TSG Bürgel 7 7:7 19:23 44:49 329:365
6 THC Hanau 7 4:10 18:24 38:53 266:346
7 SVG Steinheim 7 3:11 11:31 25:65 271:439
8 RW Sprendlingen II 7 2:12 14:28 33:59 288:411

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 09.05.2014 16:00

16:00
16:00

SVG Steinheim
TGS Bieber Offenbach
THC Hanau

RW Neu-Isenburg II
RW Sprendlingen II
TSG Bürgel

2:4
5:1
3:3

Fr. 16.05.2014 16:00
16:00
16:00
16:00

TGS Dörnigheim
TV Buchschlag
RW Sprendlingen II
RW Neu-Isenburg II

THC Hanau
TGS Bieber Offenbach
SVG Steinheim
TSG Bürgel

3:3
3:3
2:4
2:4

Fr. 23.05.2014 16:00
16:00
16:00
16:00

THC Hanau
TSG Bürgel
RW Sprendlingen II
SVG Steinheim

TV Buchschlag
TGS Bieber Offenbach
RW Neu-Isenburg II
TGS Dörnigheim

2:4
1:5
2:4
3:3

Fr.
 

13.06.2014
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

TGS Bieber Offenbach
Spielort: TC Waldschwimmb...
THC Hanau
TV Buchschlag
RW Neu-Isenburg II

SVG Steinheim
 
RW Sprendlingen II
TSG Bürgel
TGS Dörnigheim

6:0
 

2:4
4:2
3:3

Fr. 27.06.2014 16:00
16:00
16:00
16:00

SVG Steinheim
RW Neu-Isenburg II
TGS Dörnigheim
TSG Bürgel

TV Buchschlag
THC Hanau
TGS Bieber Offenbach
RW Sprendlingen II

0:6
4:2
3:3
4:2

Fr. 04.07.2014 16:00
16:00
16:00

RW Neu-Isenburg II
TGS Bieber Offenbach
RW Sprendlingen II

TV Buchschlag
THC Hanau
TGS Dörnigheim

2:4
6:0
2:4

So. 06.07.2014 10:30 SVG Steinheim TSG Bürgel 2:4
Fr. 11.07.2014 16:00 TSG Bürgel TGS Dörnigheim 1:5
So. 13.07.2014 14:00 THC Hanau SVG Steinheim 6:0
Di. 15.07.2014 15:00 TV Buchschlag RW Sprendlingen II 5:1
Fr. 18.07.2014 16:00

16:00
TGS Dörnigheim
TGS Bieber Offenbach

TV Buchschlag
RW Neu-Isenburg II

2:4
4:2
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